АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г . № Л  У 7^
Экз. № _1___

р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу «"Забота”
на 2022-2024 годы» в муниципальном образовании

«Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях повышения уровня социальной защищённости, качества
жизни отдельных категорий населения муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «"Забота" на 2022-2024 годы» в
муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области,
утверждённую постановлением Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 06.12.2021 № 745 «Об
утверждении муниципальной программы «"Забота" на 2022-2024 годы» в
муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области»
следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»
изложить в следующей редакции:

« Ресурсное обеспечение
муниципальной программы с
разбивкой по этапам и годам
реализации

Финансирование программы осуществляется в пределах средств,
предусмотренных в бюджете муниципального образования
«Радищевский район» на очередной финансовый год и плановый
период исполнителями программы:
2022 год - 916,8 тыс. руб.;
2023 год - 973,6 тыс. руб.;
2024 год - 1012,1 тыс. руб. »;

2) в приложении № 2 к Программе:

кяя
*
<ичо
о
ооси
Вя
чсиЧо

сл
<ч
к

00

лНЯ
Я
ЯВ«оя

00
см’

о
Онно

я

«
О

&о
яняячояоч

я ю

05онси>̂юоо.(—

с*он<и>*юси
а» X

о
О

а<и Ь о 5  ос 3X лси го оз
&!
§ I& |
2 1о

<и

<ихх<и
I

О

о«Л
О-
>ч2оы

)Х
оЫ —о <->
00 03

>>* си

1 §
е «  у О оэ

X =
32си 2X оэ 5

1 >» *О ю
2 * Xо X
с  с ;  X

о  03
)Х ъ* ^
X 3  ^* э «

§■1 *  <и о ^
Ь й *2 с зх2 .X

X  о>х X о
х „ “-
Х X я 2 x 2   ̂ х 5
<и 3  3  а  ^  о -03 л 2о >, РX ^

03 03 ж  X О X
^  2 х
11  ̂-  оЗ >.а  а ми <и н2 хг> ° *

5§ * X х юX X ю
Э 3  ^« и г Ю о “ X “

X У ЗХX О
х  2  <и 2  X § § X X

03 )Х о  си X 2 X си аз
о  х

р  ш си
0с «О )Х3 ® *-«
5 I  §  х
1 § а |X х  ^ о_ ̂ 2 пг  ̂о  х  *-и ^

>Х XМ о -
х  §  <и 2
ш & о  ю
" ? «  с

>, У
ГО

*  <и - си

з

си
2 и 1Н
1 й | ’§
1 5 е |X сг X 3
« ” & §■с 2 « ■?и а н и

Яяяг
X(X
чси
Он

>Яси
Вя>>чсиЧо
я
яня
*оч(Г)я

о
и
щ
о
И

орцно
'я4

сч
о

сп
г -
Оч

оо
чо
о

Ш и со

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А. В. Бел орлов

»

проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

О внесении изменений в муниципальную программу «“Забота”
на 2022-2024 годы» в муниципальном образовании

«Радищевский район» Ульяновской области
(заголовок к тексту)

П роек т внесён: 04.05.2022 г. Отделением по Радищевскому району ОГКУ социальной защиты
населения Ульяновской области______________________________ _____________________

(дата, наименование подразделения, образуем ого в Администрации МО «Радищевский район» )

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
вания

Первый заместитель Г лавы
Администрации Кутлахметов А.А.

’Г-КохЪ ^Первый заместитель Главы
Администрации Ж ? Филиппов Н.В.

0
04.05. 04.05. И.О. заведующей отделением по

Радищевскому району ОГКУ СЗН
Ульяновской области

Бикбаева З.К.

оъ и
//. о $ .

/ С .  СО
Руководитель аппарата

Кичигин С.В.
сч №

<3: СО
СЧ.С5
43

Начальник отдела правового
обеспечения ( м Ж ъ - Титова М.А.

1

'с.. 2-о {С Мс
НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ЧриНАИСС/1

------------------------1---
Е ,/)- Х/з^Си к

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель. Ионова М.В. начальник отдела реализации программ социального благополучия
ОГКУ Социальной защиты населения Ульяновской области (88423<А 2-18-37

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: МП «Забота»

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от ^ В_

О внесении изменений в муниципальную программу «“Забота”
на 2022-2024 годы» в муниципальном образовании

«Радищевский район» Ульяновской области

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое

лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1 Э габаррага1@ та11 .ги
Отделение по Радищевскому району
ОГКУ СЗН Ульяновской области

2 э @таП.ги

*

Всего подлежит рассылке 4 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном виде 2 экз.

Реестр составила: Ионова М.В. тлф. (884239) 2-18-37
с

Передано в рассылку  л 1 3  & С

Документ поступил на регистрацию
(дата, подпись)" .

о М  &С, 2022 г. в / 6 час.

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).